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
ruhiger Lage 288 m² Wfl., 2.908 m² Grdst., 8
Zi., bj. 1969 , Garage, Wintergarten, Gäste-
WC, Frame Pool, € 489.000, Obj. 92768 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Hude/Ladillen, romantisches Wohnhs.
ca. 110/303 m², TK, Garage, 4 Zi., Gas-
heiz. 1995, EnEv 446,83 kWh. Kl. H KP
195.000 €, keine Käuferprov., Kira
Gröschl, 04221-42921 info@wolff-immobili-
en-del.de Wolff Immobilien seit 1996

Kirchseelte, EFH, 190 / 985m², 1995, 5
Zimmer, Garage, Abstellraum, GWC, FBH,
Brennwert, Kl.D, 115,9 kWh (m2a), Gas.
485.000 €. Keine Makleranfragen er-
wünscht! Tel. 015202845656.

Oyten / Neubau 2018: Hochwertig gebautes
Reiheneckhaus inkl. Carport in toller Lage
131m² Wfl., 4 Zi., Grdst.330 m², Blk., Bj.2018,
Blk., Carport/Stellpl./Fußbodenhzg., EBK, G-
WC € 445.000, Obj. 92160, 0421/ 3302690

Sottrum / Reetgedeckter Wohntraum mit
250 m² Wfl. auf wunderschönem großem
Grundstück 250 m² Wfl., 3.687 m² Grdst., 7
Zi., bj. 1965, Terrasse, Sauna, Garage, EBK €
485.000, Obj. 92882 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Varel-Moorhausen / Wunderschönes Landan-
wesen am Jadebusen 460 m² Wfl., 6.000 m²
Grundstücksfläche, Bj. 2001 Ebk, Gäste-WC,
Balkon/Terrasse, Badewanne, Dusche, Rollla-
den, Sauna, Kamin € 3.900.000, Obj. 92770,
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Wohnungen und Häuser – zum Kaufen 
und Mieten finden Sie natürlich in Immo-
bilien – Kaufen-Bauen-Mieten.

Hier finden Sie das große Immo-
bilienangebot aus Bremen und Umge-
bung: www.kaufen-bauen mie  ten.de

Ihre Anzeigen können Sie bequem per 
E-Mail: info@kaufen-bauen-mieten.
de, telefonisch unter 04 21-87 86 400 
oder per Fax 04 21-87 86 500 aufgeben.

www.kaufen-bauen-mieten.de



(djd). Mit den massiven Steigerungen 
der Energiekosten und den deutlich spür-
baren Folgen des Klimawandels ist eine 
schnelle Verminderung des Heizenergie-
verbrauchs noch dringender geworden. 
Doch einfach die Heizung herunterstellen 
ist keine gute Lösung: Niedrige Tempe-
raturen mindern den Wohnkomfort und 
können zu Feuchtigkeitsablagerungen 
und Schimmelbildung in den Zimmern 
führen. Smarte Thermostate, zum Bei-

spiel von Homematic IP, sind eine sinn-
volle Alternative. Jeder Raum wird nur 
dann erwärmt, wenn man ihn nutzt. 
Durch Zeitprofile oder eine Anwesen-
heitserkennung lassen sich die Heizzy-
klen auf die individuellen Bedürfnisse 
einstellen, der Heizenergiebedarf wird 
um bis zu 33 Prozent gesenkt. Mehr 
Infos und einen Rechner zur Ermittlung 
des Sparpotenzials gibt es unter www.
alltagsvorsorge.de.
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Smartes Heizen
Vor hohen Heizkosten schützen und bis zu 33 Prozent Energie einsparen

Goodbye

Zugluft
Intelligent sanieren fürDeine Umwelt +Dich...
Mehr Wärme, wenigerHeizkosten, Energie+CO2mit neuen Dichtungenfür Fenster u.Türen...vom Profi...

Beratung, Einbau, Verkauf: 0421-3794 166-0
Dollex. Bremen, Neidenburger Str.6,www.dollex.de

Ihr Gutachter – mit Brief und Siegel.

andré
fröhlke

Sachverständiger
für Schäden an Gebäuden
und Gebäudeinstandsetzung (TÜV)

Beratung und Gutachtenerstellung
bei Neubau, Umbau, Sanierung,
Hauskauf / Verkauf, Schimmelpilz…

27283 Verden
04231 / 8898321 · www.sv-froehlke.de
0162-2362488 · info@sv-froehlke.de

Erstellung des Energieausweises
Mikrowellen-Feuchtemessung

        Sanitär             •           Heizung
Quintschlag 27 • 28207 Bremen • Tel.: 45 37 28 • Fax: 41 45 42
www.toelke-bremen.de ... seit 3 Generationen

Fotos: djd/eQ-3



MODERNE KÜCHENSeite 12 Donnerstag, 6. April 2023

Appetitlich und stilvoll aufgetischt
Genuss fängt mit der passenden Tischkultur an
(djd). Deutschlands beliebtestes 
Hobby ist das Kochen und Backen, 
wobei der gemeinsame Genuss 
noch ein bisschen mehr Freude 
bereitet. Man will zusammen 
kommen, gemütlich sitzen und 
genießen. Viele entdecken dabei 
ihr Faible für eine gepflegte Tisch-
kultur und investieren in stilvolles 
Porzellan, eine ansprechende 
Dekoration und hochwertige Mö-
bel, um ein wahres Festmahl zu 
kreieren. Bei der Möblierung im 
Essbereich sind unaufdringlicher 
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

Jahre!

Im Finigen 14 · 28832 Achim
Tel.: 0 42 02 - 521810

info@tm-bau.de

Bautrends zum Anfassen: Unsere Ausstellung ist für Sie auch sonntags von 14 - 17 Uhr geöffnet!

+++ Fordern Sie unseren Katalog an! Kostenlos! +++

35
Über

40
Jahre

Bautrends zum Anfassen: Besuchen Sie unsere Ausstellungen in Achim und Bösel

Es melden sich immer mehr Kaufinteressen-
ten bei uns, die sich für unsere Angebote in-
teressieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN

Lemwerder/Altenesch, MFH mit 3 WE,
ca. 314/418 m², Innenhof + Dachterras.,
EBK, Gas-Heiz., Bj. 2019, EnEv 134 kWh,
Kl. E, KP 299.000 €, , keine Käuferprov.
Sabine Huff, 04221-42951 info@wolff-im
mobilien-del.de Wolff Immobilien seit 1996

Saniertes MFH mit 3 Wohnungen & 3 Gara-
gen in zentraler Lage von OHZ (Aufgeteilt
nach WEG) 362 m² Wfl., 483 m² Grdst., 10 Zi.,
bj. 1964 , Blk., Terrasse, Dachterasse, 3 neue
Bäder, 3 Garagen, € 950.000, Obj. 92884 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Del-City, TOP-ETW mit Balkon + Garage,
Abstellraum, ca. 58 m², 2 Zi., Bj 98, Gas-
heiz.1998, EnEv 115 kWh, Kl. D, sofort frei.
KP 135.000 €, keine Käuferprovs. Sabine
Huff, 04221-42951 info@wolff-immobilien-
del.de Wolff Immobilien seit 1996

Es melden sich immer mehr Kaufinteressen-
ten bei uns, die sich für unsere Angebote in-
teressieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN

Sanierte 3-Zimmer-Wohnung mit integrierter
20 m² Garage & 18 m² Freisitz in zentraler La-
ge von OHZ 91 m² Wfl., 3 Zi., bj. 1964, Terras-
se, Garage, Freisitz über der Garage €
249.000, Obj. 92906 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Sanierte 5-Zimmer-Wohnung mit Balkon, Ter-
rasse und Garage in zentraler Lage von OHZ
138 m² Wfl., 5 Zi., bj. 1964, Blk., Terrasse, Ga-
rage € 375.000, Obj. 92904 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Sanierte DG Whg. mit einer 45 m² Dachterras-
se, Garage, in zentraler Lage von OHZ 103 m²
Wfl., 3 Zi., bj. 1964, Blk., Dachterrasse, Gara-
ge, Spitzboden € 298.000, Obj. 92905 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Anlage: DEL-Stickgras: Attraktives, freist. 2-
Fam.-Haus + Baugrundstück in Toplage 160
m² Wfl., 960 m² Grdst., bj. 1928, EBK, Blk,
Gas-hzg. € 360.000, Obj. 92903, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Oyten / Neubau 2018: Hochwertig
gebautes Reiheneckhaus inkl. Carport in toller
Lage 131 m² Wfl., 330 m² Grdst., bj. 2018,
EBK, Gäste-WC, Sonnenterrasse, Blk., voll
möbiliert € 445.000, Obj. 92160 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Weyhe / Mehrfamilienhaus mit 3 WE
und Gaststätte in guter Lage 380 m² Wfl.,
1.291 m² Grdst., bj. 1910, Terasse., Wohn-/
Geschäftshaus € 499.000, Obj. 92899 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlagepaket: 8 Eigentumswohnungen in
Hamburg Ostdorf nahe Elbe Einkaufszentrum.
Einzelerwerb möglich 306 m² Wfl., 5.480 m²
Grdst., bj. 1967 , Blk., Badewanne, Zen-
tralhzg., Küche € 1.390.000, Obj. 92222 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
BERGER-bremen.de
Delmenhorst/ Zentral gelegenes Mehrfamili-
enhaus mit 23 Wohneinheiten und 40 Stellplät-
zen 1.259,75 m² Wfl., 1.886 m² Grdst., bj.
1954, gut renovierter Zustand, 40 Außenstell-
plätze € 2.600.000, Obj. 92030 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Preissturz! Bruchhausen Vilsen schmuckes
MFH/ 5 WE 306/1016m² + BAUPLATZ, ver-
mietet KM p.a. 29.040 €, EnEV, B, 197,4kWh,
Gas, Bj.1957, Kl.F, kl. NG/Carp., Angebot:
499.000€ Basse Immobilien.  614421 oder
0173-2404099 www.basse-immobilien.d
Vermarktung von Anlageobjekten in jeder Di-
mension WIL DECKER IMMOBILIEN,
  0421 – 511625

Der KüchenspezialistDer Küchenspezialist

3 Komplett-
 montagen
3 Geräte-
 tausch
3 Arbeits-
 platten-
 tausch
3 Küchen-
 planung

Telefon 04208 - 915 610

Speckmannstraße 10 · 28879 Grasberg
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